CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Bình Lục, ngày       tháng        năm 2024.

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
V/v kết thúc hồ sơ Truy tìm
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là: Nguyễn Thị Hương
Cấp bậc: Đại úy                              Chức vụ: Cán bộ
Đơn vị công tác: Đội CSDDTP về Hình sự - Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục
Ngày 10 tháng 07 năm 2023 tôi có nhận bàn giao từ đồng chí Dương Xuân Lanh 01 hồ sơ truy tìm số hồ sơ 01TT0722/11111G, Hồ sơ truy tìm đối tượng Nguyễn Huy Bình, sinh năm 1983; Nơi thường trú: Thôn đội 2, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Hiện nay đã qua 24 tháng, vẫn không thấy đối tượng trở về địa phương, không rõ đi đâu làm gì cùng với ai. Không có cách nào liên lạc được với đối tượng Bình. Công an huyện Bình Lục phối hợp Công an xã Ngọc Lũ cùng với đồng chí công an viên phụ trách địa bàn đã xuống gặp gỡ gia đình, hỏi thăm phương thức liên lạc, cũng như động viên gia đình kêu gọi Bình về nhà nhưng chưa có tin tức. Căn cứ Điểm e, Khoản 1, Điều 9 Thông tư số 04/2022/TT-BCA ngày 17/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định về công tác truy tìm trong lĩnh vực phòng, chống tội phạm và bảo đảm trật tự an toàn xã hội, tôi xin báo cáo và đề xuất Lãnh đạo Công an huyện ra quyết định đình tìm đối tượng Nguyễn Huy Bình và cho tôi kết thúc và nộp lưu hồ sơ truy tìm theo quy định.
Tôi xin báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết và xin ý kiến chỉ đạo./.
Tôi xin báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết và xin ý kiến chỉ đạo./.
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	CHỈ HUY ĐỘI
	CÁN BỘ BÁO CÁO

Nguyễn Thị Hương